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⾶騨・美濃「体験の⾵をおこそう」運動推進事業



対象・定員対象・定員
３～６歳までの幼児とその家族
15家族(40名)程度
※定員を超えた場合は抽選となります。
※家族に小学生や乳児が含まれていてもかまいません。
    ただしプログラムは幼児向けとなります。

体�する２⽇間体�する２⽇間
乗�の⼤⾃�を乗�の⼤⾃�を

国⽴乗鞍⻘少年交流の家
☎ 0577-31-1014
担当  牧⽥・細呂⽊

詳細はこちら 申込はこちら

森の探検　　子育て座談会　森で遊ぼう
夜の森に出かけよう　　おやつづくり　　

参加費参加費
大人(中学生以上)　
小学生　　　　　　
年少から年長　　　 
年少未満　　　　　
※食事代(4食分)、保険代等を含む

活動場所活動場所
国立乗鞍青少年交流の家

プログラムプログラム

活動の様子

申込方法等申込方法等
申込フォームより（締切６月２日20時）
※申込多数の場合は抽選

4,700円程度
3,800円程度
3,300円程度
1,000円程度


